
Nørrebro – dagen startede stille og roligt. Stod op, tjekkede mails, 
ringede til Memo (Distortion Artist Support), men hen ad dagen 
begyndte, der stille og roligt at komme gang i tingene. Mødtes med 
Lars (Distortion facility manager) på Sankt Hans Torv, gik rundt og 
holdt styr på alt. Kl. 18 hentede jeg NOZE på deres Hotel, vi kørte 
til Rust i Distortion Limousinen årgang 79 og lavede Sound Tjeck 
derinde.
Da vi kom ud fra Rust igen var gaden eksploderet! Folk sad på 
bilerne, og der var sort af mennesker. 
Så var der jo Alexander Robotnick, som var noget af det vildeste, 
jeg har  set – manden lignede jo min far. Det var for vildt at se, 
hvordan han nåede ud til så mange!
Hurtigt hjem lige efter Robotnick – tog et bad. Tilbage på Rust, satte 
Noze op i bandrummet, pissehyggelig stemning – bordfodbold 
turnering: DK mod rov!!
Så gik drengene på - sent kl. 01. Det var pisseinteressant at se hvor 
godt den booking fungerede! Ingen kender dem i DK, ingen sang 
med, når de skulle – alligevel rockede de alles verden! 
Kom ud fra Rust sent sent sent – Sankt Hans Torv lignede Roskilde 
kl. lort om morgenen! Folk lavede improviseret små klønger og 
prøvede at finde rytmen med et eller andet de fandt på gaden! Jeg 
elskede det, det viser, at Distortion har en plads i Københavns 
verden.
Distortion er altid hektiske dage!! Det er en festival, hvor tingene 
ikke altid er klar til tiden, men det er også en del af mentaliteten. 
Det er plads til at improvisere, og i sidste ende så sker tingene – 
nogle er tilfredse. De fleste er glade og lur mig om der ikke går et 
par lykkelige rundt derude.

Frederik Bille Brahe (Fredski) talte med Daniel Kragh-Jacobsen.

En torsdag i manegen. 
Vågner efter hård nat med ord, druk og vanvid, på en alt for kort 
sofa på Nørrebro, i tøjet,  5 timer til den står på 18      års fødsels-
dag, selv om det snart er et årti siden den alder ramte mig, men hva 
faen det foregår i et cirkus telt der ikke er cirkus i. Kaster mig på 
gaden, morgen øl på Klovnens Bodega, telefonen hiver en tilbage til 
virkeligheden, og man kaster sig mod Hans Tavsens park, hvor den 
står på øl, mad, is og skattejagt.

Gæsterne kommer, flere øl under vesten, fødselsdagssang, tale, 18 
år er en alvorlig alder,  
Skattejagten skubber en rundt i parken, mens Dj'en leverer opbakk-
ende rytmer. Mad, joints. Solen skinner og springvandet risler så 
man skal pisse store tanker ud i hækken.

Taxa mod gårdagens sovested, telefonen er gået ud, og skal oplades, 
så man kan holde ajour med nattens fest, ledning i røven på dyret, 
igen telefonisk klar. Taxa til Guldbjergsgade, hvor der er gadefest, 
med hvad der dertil hører, ryger mig ned i kvalitets joints, kølige 
bajere fra pirat baren, og ender op på fremmed sofa i Sanks Hans 
gade. I morgen står den på optræden til Copenhagen International 
Poetry Festival, derfeter ord på Vesterbro Festival, og så tilbage 
tilbage til udgangspunktet, Distortion, natten, gaden og København 
er vores, det klæder København at have gæster på gaderne, til langt 
ud på morgenen!

Af Claus Høxbroe.
www.beatnix.dk

Distortion Gazette Bagmænd:
Kasper Gisp! & Daniel Kragh-Jacobsen. 
Forside / Bagside:
Mathias Wiik & Jonas Keimer. 
.

61303075

Support your local Distortion. 

9.000 mennesker onsdag i Indre by.
8.000 mennesker torsdag på Nørrebro.
Aldrig har Distortion været større og mere ude på 
gaderne end i år. Der er ikke det hjørne, hvor der 
ikke er blevet stablet en fest på benene. Det er 
fantastisk!
Men dem der tjener pengene er Netto, kioskerne 
og de der smarte fyre, der stillede sig ud på 
guldbergsgade, med Harboe øl og lavede 
business.
Hvis Distortion skal blive ved med at leve sit liv i 
gader og stræder, så køb jeres øl, hvor de falder i 
Distortions lommer.
Vi ved I elsker det og vi ved at 90% af jer har 
pengene,
så lig dem nu der, hvor de er fortjent!  

DISTORT YOUR SMS.

Her havde vi regnet med at få historier om, 
tatoveringer i blind stivhed, hor i buskene og hvad 
der ellers hører sig til, når 5 dages kaos rammer 
København. Men nej nej nej, hvad tikker der ind 
på Daniels telefon, denne ganske kvalmende og 
grænsende til noget der minder om et Danielle 
Steel lignende plot:

One year ago- Distortion Time - I met the love of 
my life. I remember it like it was yesterday (Or 
rather I hardly remember anything). But waking up 
the next day the butterflies in my stomach wouldn't 
keep still. She was golden haird sweeter then 
candy. A princess that had captured me. I've never 
loved anyone as much, and I will always love her. I 
can never love again. I love you marie, I love 
Distortion. Much Love Benjamin Andreas.

NÅRHHH...Kom nu, druk og hor til på søndag
tlf: 61303075

PARADIS = SANKT 
HANS TORV

Fredskis Torsdag.


